平成２９年３月

お客さま各位

甲府信用金庫

石和支店イオン石和店出張所のＡＴＭ稼働時間延長について

平素は甲府信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、平成２９年４月１日より、下記のとおり当該ＡＴＭ

コーナーの稼働時間を延長することと致しましたので、お知らせ致します。

記

１．対象ＡＴＭ（設置場所）

 イオン石和店出張所・店外ＡＴＭ（イオン石和店敷地内）

２．稼働時間

以 上

 変更前 変更後

平日 ９：００～２０：００
９：００～２１：００

土日・祝日 ９：００～１９：００